
 
 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2008.  (VII.02.) rendelete 

az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 7/2008. (III. 14.) rendelet módosításáról 
 
 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16 § (1) bekezdésében, valamint az 
Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv 65.§, 67.§, 69.§, 71.§, 72.§, 73.§, 74.§, 74/A§, 75.§-
aiban foglalt felhatalmazás alapján – figyelemmel az államháztartás működési rendjéről szóló 
217/1998. (XII. 30.) kormányrendelet 29. §-ában foglaltakra - Piliscsaba Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a következő rendeletet alkotja: 

 
        1. §. 
 
 
Az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 7/2008 (III. 14.) rendeletének (a továbbiakban: 
R.) 3. §. (1) helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„3. § A képviselő testület az Önkormányzat – beleértve a költségvetési szerveit – a 2008 .évi 
költségvetésének halmozódás mentes  

 

– bevételi főösszegét               917.542 ezer forintban állapítja meg.” 
        ebből működési célú bevételek összegét  781.794 ezer forintban 
        a felhalmozási célú bevételek összegét  135.748 ezer forintban 

– kiadási főösszegét                  917.542 ezer forintban állapítja meg „ 
ebből működési célú kiadások összegét  713.071 ezer forintban 
felhalmozási célkú kiadások összegét  204.471 ezer forintban 

 
2. §. 

 
 
Az R. 10. §-ának (1) bekezdése helyére a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A képviselő testület az önkormányzat  

– céltartalékát    188.080 ezer forintban 

– általános tartalékát     20.029 ezer forintban hagyja jóvá” 
 
 

 
3. §. 

                                                                                     ” 
     
Az R 17. §-ának (1) bekezdés helyére a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A képviselő testület az önkormányzat létszám-előirányzatát 109,5 fő állományi létszámban 
  állapítja meg, melyből 2 fő közcélú és 12 fő közhasznú.” 

 
 

4.§. 
 

Az R 26.§-a törlésre kerül. 
 



5.§ 
 
 
A R 28.§. helyére a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat számlavezető pénzintézete a CIB Bank Zrt. Piliscsabai Fiókja.” 
 
 
          6.§. 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, kivéve az 5. §.-t, mely 2008. július l-től hatályos. 
 
 
 
Piliscsaba, 2008. június 30. 
 
 
 
                         
    
                       dr Gerák Zsuzsanna    Kasza Péter 
                           mb.  jegyző                              polgármester                      
 
 
 
 
 
A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 
 
Piliscsaba, 2008. július 2. 
 
     
      dr. Gerák Zsuzsanna 
                                       mb. jegyző 


